
ZARZĄDZENIE Nr 0050.30.2018 

WÓJTA GMINY PACYNA 

    z dnia 27 lipca 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej  

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996), art. 30 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz § 

2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. 

Powołuje się komisję w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. J. Kusocińskiego w Pacynie w składzie: 

1)   Waldemar Rachubiński   - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2)   Anna Marcinkowska       - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

3)   Marlena Kraśkiewicz      - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

4)   Kinga Ilska-Bylińska       - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

5)   Maria Mąka                    - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie,  

6)   Anna Olobry-Szarow      - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

7)   Jolanta Kucharska-Jurek  - przedstawiciel rady pedagogicznej,   

8)   Natalia Dutkowska          - przedstawiciel rady pedagogicznej,  

9)   Joanna Skonieczna          - przedstawiciel rady rodziców,  

10) Anna Tarka                     - przedstawiciel rady rodziców,  

11) Stanisław Durma             - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. 

Na przewodniczącego komisji wyznacza się Pana Waldemara Rachubińskiego. 



§ 3. 

Tryb oraz zasady pracy Komisji określają przepisy rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587). 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


